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Peržiūrėta ir papildyta partnerių parengta ir bandomojo etapo metu išbandyta mokymo
kurso „Žiedinės ekonomikos ekspertas tvarių plastikinių gaminių srityje“ medžiaga.
Dabar medžiaga paruošta naudoti kurso validacijos etape.

Paskutiniame projekto valdymo komiteto
posėdyje, vykusiame 2024 m. spalio 8-9 d. Berlyne
bei organizuotą Kunststofo instituto
Ludenscheid (KIMWQ), partneriai nusprendė
nustatyti validacijos proceso pradžią tiek su
įmonėmis, tiek su studentais per kitą projekto
susitikimą, kurį 2025 m. vasario trečiąją savaitę
Alesandrijoje (Italija) organizuos ir rengs
„Proplast“. 

Pirmasis praktinis seminaras bus organizuojamas
Vokietijoje, tačiau konkreti data bus patvirtinta. Šie du
seminarai bus tarsi bendros gairės likusiems
partneriams, kurie turės pakartoti tokio pat pobūdžio
seminarus savo šalyse.
Kiekvienas partneris koordinuos seminarą nacionaline
kalba savo šalyje. Už praktinių seminarų su įmonėmis
organizavimą atsakingi partneriai: „Proplast“ Italijoje,
„Centimfe“ Portugalijoje, „Polymeris“ Prancūzijoje, AIJU
Ispanijoje ir LINPRA Lietuvoje. Kita dalis projektų
partnerių - iš universitetų ir profesinio mokymo centrų
(APRC&VPM Lietuvoje, ULPGC Ispanijoje, HIT Italijoje,
KIMWQ Vokietijoje ir AIJU & Centimfe Ispanijoje ir
Portugalijoje) organizuos seminarus su studentais.
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Validacijos procesas reiškia, kad įmonės ir studentai iš
universitetų ir profesinio mokymo centrų galės
išbandyti ir naudoti visą projekto metu parengtą
medžiagą partnerių kalbomis (vokiečių, portugalų,

Validacija taip pat bus organizuojama mišriuoju būdu (dalyvaujant seminaruose ir internetu).
Todėl dalyviai turės galimybę dalyvauti seminaruose, be to, jie turėtų susipažinti su e.
mokymosi platforma, kurią ad hoc sukūrė CIRCVET Prancūzijos partneris „Infinitivity Design
Labs“.

prancūzų, Ispanų, italų, lietuvių ir, žinoma, lietuvių) e mokymosi platformoje. Medžiaga
parengta ir išplėtota naudojant įvairias pagalbines priemones, t. y. vaizdo įrašus, „Power
Point“ prezentacijas ir pdf rinkmenas su nuorodomis į naudotas nuorodas ir šaltinius.

KAIP BUS
ORGANIZUOJAM
A VALIDACIJA?

Visa projekto metu sukurta medžiaga yra NEMOKAMA kiekvienam norinčiam dalyviui. Sekite
informaciją apie praktinius užsiėmimus ir galėsite jais pasinaudoti.

https://www.linkedin.com/showcase/83542464/admin/feed/posts/
https://circvet.eu/
https://circvet.eu/?lang=it
https://www.linkedin.com/showcase/circvet/?viewAsMember=true
https://circvet.eu/contact/
https://circvet.eu/contact/
https://project-spaces.eu/circvet/?lang=en


Il processo di validazione significa che le aziende e gli
studenti delle Università e dei centri di formazione
professionale saranno in grado di testare e utilizzare
l'intero materiale, preparato durante il progetto, nelle


